
 
 

UCHWAŁA NR 214/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3912



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 214/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 września 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 31 000,00 53 000,00 84 000,00  

 75295  Pozostała działalność 0,00 53 000,00 53 000,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 53 000,00 53 000,00  

758   Różne rozliczenia 43 310 010,67 500,00 43 310 510,67  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 164,00 500,00 220 664,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

216 643,00 500,00 217 143,00 
 

          
Razem: 113 600 230,20 53 500,00 113 653 730,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3912



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 214/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 765 530,65 30 000,00 18 795 530,65 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 700,00 30 000,00 200 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

752   Obrona narodowa 31 000,00 53 000,00 84 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 53 000,00 53 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 502 461,00 0,00 6 502 461,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 466 961,00 0,00 6 466 961,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 566 116,94 -4 041,00 4 562 075,94 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 266 476,06 686,00 267 162,06 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 555 425,00 3 355,00 558 780,00 

758   Różne rozliczenia 842 977,44 -39 987,03 802 990,41 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 842 977,44 -39 987,03 802 990,41 

  4810 Rezerwy 747 384,44 -39 987,03 707 397,41 

801   Oświata i wychowanie 28 091 975,18 3 992,03 28 095 967,21 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 157 025,00 908,00 3 157 933,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 562,00 908,00 107 470,00 

 80115  Technika 7 317 981,22 -2 012,00 7 315 969,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 908,00 -2 012,00 276 896,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 722 714,33 -1 000,00 4 721 714,33 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 716 884,95 -120,00 5 716 764,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 869,00 36,00 141 905,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 332,09 -156,00 9 176,09 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 272 042,40 9 925,03 6 281 967,43 

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 2 340,82 30 340,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 972,00 9 925,03 254 897,03 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 -2 340,82 11 159,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3912



  
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

236 570,83 2 138,00 238 708,83 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 362,00 2 138,00 10 500,00 

 80195  Pozostała działalność 629 452,37 -6 847,00 622 605,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 281 143,00 -6 847,00 274 296,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 328 792,92 500,00 7 329 292,92 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 547 730,00 500,00 548 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 660,85 -30 000,00 275 660,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 8 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 22 000,00 125 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 500,00 1 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 137 856,00 2 995,00 8 140 851,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 352 819,00 2 768,00 4 355 587,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 969,00 2 768,00 136 737,00 

 85495  Pozostała działalność 37 425,00 227,00 37 652,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 425,00 227,00 37 652,00 

926   Kultura fizyczna 161 500,00 3 000,00 164 500,00 

 92695  Pozostała działalność 11 500,00 3 000,00 14 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

         
Razem: 116 110 029,35 53 500,00 116 163 529,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3912


	UCHWAŁA NR 214/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-24T08:38:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




